OBJETO......................:  contratação  de  empresa  prestadora  de
serviços  de  acesso  a  conexão  de  internet  Fibra  Optica  com
150MBPS  (em  dois  pontos)  da  rede  da  Câmara  Municipal,  no
exercíci de 2022

VALOR  TOTAL................:  R$  3.588,00  (três  mil,  quinhentos  e
oitenta e oito reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310011.2.001  Func.das  Ativs.da  Camara  Municipal  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 3.588,00